مصاحبه ای با سمیر نوری

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری چپ عراق

صفحه ۳

## جریاناتی که کودکان را منفجر میکنند!

## کمدی برجام و تشدید نزاعهای حکومتی

کاظم نیکخواه

صفحه ۲

## آموزش و پرورش باید رایگان باشد

سیامک بهاری

صفحه ۸

# انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۶۵۴

جمعه ۱۳ فروردین ۱۳۹۵، ۱۱ آوریل ۲۰۱۶

## از ما میپرسند؟

### حزب کمونیست کارگری چرا دموکراسی غربی را قبول ندارد؟

کاظم نیکخواه، صفحه ۶

### کارگران در هفته ای که گذشت

شهلا دانشفر، صفحه ۵

### این گوشه‌ای از جنایات بی شمار تروریسم اسلامی است

انفجار و کشتار مردم، زنان و کودکان در

لاهور پاکستان

نهاد کودکان مقدمند، صفحه ۴